
Zarządzenie Nr 24/ 2011

Burmistrza Choroszczy

z dnia 4 marca 2011 r.

zmieniające zarządzenie Nr 169/09 w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania
pracowników samorządowych Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Na  podstawie  art.  39  ust  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.
772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeksu pracy (t.j.  z 1998 r.  Dz. U. Nr 21, poz. 94 ze
zmianami) zarządzam co następuje:

§1

W  regulaminie  nagradzania  pracowników  zatrudnionych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Choroszczy,
stanowiącym Załącznik Nr 4 do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu
Miejskiego w Choroszczy, ustalonego zarządzeniem Nr 169/09 Burmistrza Choroszczy z dnia 22 maja
2009 r., § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Nagrody uznaniowe wypłacane są w miesiącu grudniu”.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od daty podania go do wiadomości 
pracowników, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r.


